
 
 

Zarządzenie Nr 02.12.2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie ustalenia informacji dotyczącej postępowania w Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Rozogi, przy zgłaszaniu i rozpatrywaniu zgłoszeń w zakresie naruszenia prawa  

Unii Europejskiej. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U.2023. poz.40 ze zm.), art. 23 ust. 5, art. 24.ust.2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  

o ochronie sygnalistów (Dz.U.2024. poz. 928), w związku z art. 23 ust.1 i 5 ustawy z dnia  

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 2024. poz. 928 oraz Dyrektywą Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób 

zgłaszających naruszenia prawa Unii oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się treść informacji dotyczącej postępowania w Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Rozogi przy zgłaszaniu i rozpatrywaniu zgłoszeń w zakresie naruszenia prawa Unii 

Europejskiej, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ustala się treść klauzul informacyjnych, w związku z ochroną danych osobowych                              

w postepowaniach dotyczących zgłaszania i rozpatrywania zgłoszeń w zakresie naruszenia 

prawa Unii Europejskiej, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 (1-4) do Zarządzenia. 

3. Ustala się treść formularza zgłoszenia nieprawidłowości w brzmieniu określonym                             

w załączniku nr 3 do Zarządzenia. 

4. Wzory określone w ust.1-3 mają charakter instrukcyjny i podlegają aktualizacji stosowanie do 

zmieniających się przepisów prawa, wytycznych, wskazówek, zaleceń, itp.  

 

§ 2 

1. Informacje opisane w § 1 Zarządzenia podlegają podaniu do wiadomości publicznej poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi 

(BIP). 
 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podpisania. Zostanie przekazane do 

wiadomości pracowników poprzez przedstawienie wersji papierowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 02.12.2024  
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  
Gminy Rozogi 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
 

Zgłoś naruszenie prawa Unii Europejskiej 
ustawa: z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (j.t.Dz.U.2024 poz.928), zwana dalej: ustawą 
 
I. W jaki sposób można dokonać zgłoszenia naruszenia prawa? 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Świętajno, zwany dalej urzędem, przyjmuje zgłoszenia: 
1. za pomocą poczty elektronicznej, na adres: sygnalista@cuwrozogi.pl, 
2. telefonicznie, pod dedykowanym numerem telefonu (89) 722 60 97 
3. osobiście w siedzibie urzędu po uprzednim telefonicznym umówieniu spotkania, które odbędzie 
się w ciągu 7 dni od wystąpienia z taką prośbą. Zgłoszenia będą przyjmowane przez osoby 
wyznaczone przez dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Świętajno, 
4. pisemnie, w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem „Zgłoszenie naruszenia prawa UE”, 
umieszczonej w kolejnej, zamkniętej kopercie zaadresowanej do Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Rozogi, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi, przekazanej poprzez Sekretariat biura. 
 
II. W jaki sposób będą przetwarzane Państwa dane osobowe? 
Administratorem Państwa danych osobowych jest dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Rozogi, z siedzibą w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi, 12-114 Rozogi, ul. Wojciecha 
Kętrzyńskiego 22.  Szczegółowe informacje o celu przetwarzania oraz o podstawie prawnej 
znajdują się w zakładce materiały. 
 
III. Jakie naruszenia można zgłaszać? 
Sygnalista może przekazać informację o działaniach lub zaniechaniu działania, które jest 
niezgodne z prawem lub które ma na celu obejście prawa w następujących obszarach, 
wymienionych w art. 3 ust. 1 ustawy: 

1. zamówienia publiczne, 

2. usług, produktów i rynków finansowych, 

3. przeciwdziałanie praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, 

4. bezpieczeństwa produktów i ich zgodności z wymogami, 

5. bezpieczeństwa transportu, 

6. ochrony radiologicznej i bezpieczeństwa jądrowego, 

7. bezpieczeństwa żywności i pasz, 

8. zdrowia i dobrostanu zwierząt, 

9. zdrowia publicznego, 

10. ochrony konsumentów, 

11. ochrony prywatności i danych osobowych, 

12. bezpieczeństwa sieci i systemów teleinformatycznych, 

13. interesy finansowe skarbu państwa Rzeczpospolitej Polskiej, jednostki samorządu 

terytorialnego oraz Unii Europejskiej, 

14. rynku wewnętrznego Unii Europejskiej (w tym publiczno – prawnych zasad konkurencji  

i pomocy państwa oraz opodatkowania osób prawnych). 

mailto:sygnalista@cuwrozogi.pl


 
IV. Jakie przyjęto zasady rozpatrywania zgłoszenia naruszenia prawa? 
1. Osoba dokonująca zgłoszenia/sygnalista otrzymuje potwierdzenie jego przyjęcia w ciągu 7 dni 
od dnia jego otrzymania, z zastrzeżeniem, że w przypadku braku podania przez te osobę/sygnalistę 
danych teleadresowych, potwierdzenie zostanie przekazane po ich udostępnieniu. 
2. Zgłoszenia anonimowe nie będą rozpatrywane. 
3. Upoważnieni pracownicy urzędu, przeanalizują każde zgłoszenie w celu podjęcia odpowiednich 
działań. 
4. W sytuacji niekompletnego zgłoszenia, osoby upoważnione skontaktują się z sygnalistą, 
informując go o brakujących danych i jednocześnie określając czas na ich uzupełnienie.  
Niedopełnienie brakujących informacji może prowadzić do konkretnych konsekwencji, które 
zostaną precyzyjnie przedstawione. 
5. W trakcie wstępnej oceny zasadności zgłoszenia, osoby przyjmujące zgłoszenie mogą  
(a w sytuacjach niejednoznacznych powinny), skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 
i/lub radcą prawnym biura. 
6. W trakcie wstępnej oceny dokonuje się weryfikacji czy zgłoszenie zostało dokonane przez osobę 
spełniającą kryteria określone w ustawie dla sygnalisty (art. 4 st.1) oraz czy zgłoszenie istotnie 
zawiera wskazanie naruszenia prawa, a ponadto czy naruszenie prawa dotyczy obszarów 
wskazanych w ustawie (art.3 ust.1). Wyniki w. w. weryfikacji pozwolą na uznanie czy zgłoszenie 
naruszenia prawa będzie rozpatrywane w trybie ustawy o ochronie sygnalistów. Przy rozpatrywaniu 
zgłoszenia w trybie ustawy: 

6.1. jeśli zgłoszenie pozwala na weryfikację jego zasadności, a jednocześnie istnieje 

prawdopodobieństwo wystąpienia nieprawidłowości, osoba przyjmująca zgłoszenia 

rekomenduje dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi wszczęcie 

postępowania wyjaśniającego, 

6.2. dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi gwarantuje prywatność zgłoszenia. 

Przy jego obsłudze przestrzega się zasady przetwarzania danych wyłącznie w zakresie 

niezbędnym do rozpatrzenia zgłoszenia, 

6.3. w celu zapewnienia sygnaliście poczucia bezpieczeństwa jak również w celu minimalizacji 

ryzyka wystąpienia działań odwetowych, zapewnia się zachowanie poufności danych, 

zgodnie  

z odpowiednimi wymogami, 

6.4. zachowanie poufności tożsamości osób objętych zgłoszeniem podlega wymogom 

zachowania poufności w analogicznym zakresie, co tożsamość sygnalisty, 

6.5. upoważnieni pracownicy przeprowadzą postępowanie, które zakończy się podjęciem 

decyzji odnośnie do zasadności zgłoszenia, 

7. W sytuacji uzasadnionych zgłoszeń, przedstawione zostaną zalecenia w zakresie działań 
naprawczych lub dyscyplinujących.  Dodatkowo przedstawione zostaną rekomendacje dotyczące 
możliwych działań zapobiegawczych, mających na celu eliminację podobnych naruszeń  
w przyszłości. 
8. O wynikach działań podejmowanych przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi - 
osoba zgłaszająca naruszenie prawa zostanie poinformowana niezwłocznie po 
rozpatrzeniu zgłoszenia. 
9. Termin na przekazanie zgłaszającemu informacji zwrotnej nie przekracza 3 miesięcy 
od dnia potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia lub w przypadku braku potwierdzenia, 
- 3 miesięcy od   upływu 7 dni od złożenia zgłoszenia. 



10. W sytuacji, gdy zgłoszenie charakteryzuje się skomplikowanym charakterem i dużą 
złożonością, termin określony w pkt.9 może być wydłużony, lecz nie przekroczy 6 
miesięcy. 
 
V. Jaką mam ochronę, jeżeli dokonam zgłoszenia? 
Zasady dotyczą zgłoszeń zakwalifikowanych do rozpatrywania w trybie ustawy o ochronie 
sygnalistów (pkt.IV.6.) 
1. W celu zapewnienia ochrony tożsamości stosuje się zapisy art. 8 ustawy. 
2. Dostęp do kanałów zgłaszania nieprawidłowości jest ograniczony wyłącznie do osób 
uprawnionych do rozpatrywania zgłoszeń naruszeń prawa. 
3. Sygnalista nie uczestniczy ani nie jest stroną - w prowadzonym postępowaniu wyjaśniającym. 
4. Osoba odpowiedzialna za przyjmowanie zgłoszeń, niezwłocznie    po    ich    otrzymaniu    
przeprowadza anonimizację danych sygnalisty i nadaje mu identyfikator numeryczny, który będzie 
używany w trakcie postępowania wyjaśniającego. 
5. Na żądanie stron lub uczestników postępowania wyjaśniającego nie ujawnia się danych 
sygnalisty. 
6. Sygnalista otrzymuje informacje o przebiegu i wyniku postępowania związanego z jego 
zgłoszeniem w zakresie, w którym te informacje są publiczne w ramach zarejestrowanej sprawy. 
 
Materiały 
1. Klauzula informacyjna RODO Sygnaliści. 
2. Klauzule informacyjne RODO dla osób składających wyjaśnienie w sprawie oraz 
osób naruszających prawo jak również wszystkich innych osób, które zostaną wskazane w treści 
zgłoszeń. 
3. Formularz zgłoszenia nieprawidłowości. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2   
do Zarządzenia Nr 02.12.2024  
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  
Gminy Rozogi 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
Klauzule informacyjne: 
 
1. Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych sygnalisty (wzór): 
 
Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych, osoby, której dotyczy zgłoszenie 
od sygnalisty 
  
Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z przepisów RODO 1, informujemy, że:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Świętajno, z siedzibą w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22,  
12-114 Rozogi. 

2) W sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest: 
a. za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej: inspektor@cbi24.pl 
b. pisemnie, na adres siedziby.  

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku  
z przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) w celu 
realizacji zadań związanych z obsługą zgłoszeń wewnętrznych.  

4) Administrator będzie przetwarzać następujące dane osobowe, wskazane w zgłoszeniu sygnalisty 
(należy uzupełnić zgodnie ze stanem faktycznym) - jako dane osobowe dotyczące osoby, której dotyczy 
zgłoszenie, rozumianej, jako osoba fizyczna, wskazana w zgłoszeniu lub ujawnieniu publicznym, jako 
osoba, która dopuściła się naruszenia prawa, lub jako osoba, z którą osoba, która dopuściła się 
naruszenia prawa, jest powiązana.  

5) Pani/Pana dane osobowe zostały podane przez sygnalistę, to jest (należy podać dane sygnalisty, jeżeli 
sygnalista wyraził zgodę na ujawnienie tożsamości lub jeśli sygnalista nie spełnił wymogów 
określonych w art. 6 ustawy o ochronie sygnalistów)  

6) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 3 lat po zakończeniu roku 
kalendarzowego, w którym zakończono działania następcze lub po zakończeniu postępowań 
zainicjowanych tymi działaniami.   

7) Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 
przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe będą udostępnione podmiotom 
zapewniającym, na podstawie umów zawartych przez administratora, obsługę działalności 
administratora (np. dostawcy usług informatycznych). Dane osobowe będą udostępniane odrębnym 
administratorom, to jest właściwym organom, w przypadku podejmowania działań następczych.  

8) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, z zastrzeżeniem, że przepisu art. 15 ust. 1 
lit. g RODO w zakresie przekazania informacji o źródle pozyskania danych osobowych nie stosuje się, 
chyba, że sygnalista nie spełnia warunków wskazanych w art. 6 albo wyraził wyraźną zgodę na takie 
przekazanie. Posiada Pani/Pan prawo sprostowania danych osobowych, usunięcia w przypadkach 
przewidzianych przepisami prawa oraz ograniczenia przetwarzania.   

 
1       Rozporządzenia PEiR (UE) nr 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s. 1, z późn. zm.).  



9) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(adres: 00-193 Warszawa, ulica Stawki 2) gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
przez Administratora narusza przepisy prawa, w tym RODO.   

10) Podanie danych jest dobrowolne (w zgłoszeniu sygnalisty).  
 
 
2. Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych osoby, której dotyczy 
zgłoszenie od sygnalisty (wzór) : 
 
Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych osoby, której dotyczy zgłoszenie 
od sygnalisty 
  
Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z przepisów RODO 2, informujemy, że:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi, 

z siedzibą w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi, 
2) W sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest: 
a. za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej: inspektor@cbi24.pl 
b. pisemnie, na adres siedziby.  

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z 
przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) w celu 
realizacji zadań związanych z obsługą zgłoszeń wewnętrznych.  

4) Administrator będzie przetwarzać następujące dane osobowe, wskazane w zgłoszeniu sygnalisty 
(należy uzupełnić zgodnie ze stanem faktycznym) - jako dane osobowe dotyczące osoby, której dotyczy 
zgłoszenie, rozumianej, jako osoba fizyczna, wskazana w zgłoszeniu lub ujawnieniu publicznym, jako 
osoba, która dopuściła się naruszenia prawa, lub jako osoba, z którą osoba, która dopuściła się 
naruszenia prawa, jest powiązana.  

5) Pani/Pana dane osobowe zostały podane przez sygnalistę, to jest (należy podać dane sygnalisty, jeżeli 
sygnalista wyraził zgodę na ujawnienie tożsamości lub jeśli sygnalista nie spełnił wymogów 
określonych w art. 6 ustawy o ochronie sygnalistów)  

6) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 3 lat po zakończeniu roku 
kalendarzowego, w którym zakończono działania następcze lub po zakończeniu postępowań 
zainicjowanych tymi działaniami.   

7) Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 
przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe będą udostępnione podmiotom 
zapewniającym, na podstawie umów zawartych przez administratora, obsługę działalności 
administratora (np. dostawcy usług informatycznych). Dane osobowe będą udostępniane odrębnym 
administratorom, to jest właściwym organom, w przypadku podejmowania działań następczych.  

8) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, z zastrzeżeniem, że przepisu art. 15 ust. 1 
lit. g RODO w zakresie przekazania informacji o źródle pozyskania danych osobowych nie stosuje się, 
chyba, że sygnalista nie spełnia warunków wskazanych w art. 6 albo wyraził wyraźną zgodę na takie 
przekazanie. Posiada Pani/Pan prawo sprostowania danych osobowych, usunięcia w przypadkach 
przewidzianych przepisami prawa oraz ograniczenia przetwarzania.   

9) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(adres: 00-193 Warszawa, ulica Stawki 2) gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
przez Administratora narusza przepisy prawa, w tym RODO.   

10) Podanie danych jest dobrowolne (w zgłoszeniu sygnalisty).  
  

 
2       Rozporządzenia PEiR (UE) nr 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s. 1, z późn. zm.).  



3. Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych osoby trzeciej wskazanej  
w zgłoszeniu od sygnalisty (wzór): 
 
 
Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych osoby trzeciej wskazanej  
w zgłoszeniu od sygnalisty 
 

 Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z przepisów RODO 3, informujemy, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi, 
z siedzibą w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi. 

2) W sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest:  
a. za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej: inspektor@cbi24.pl 
b. pisemnie, na adres siedziby.  

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO – obowiązek 
administratora, w związku z przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  o ochronie sygnalistów (Dz.  
U. z 2024 r. poz. 928), w celu realizacji zadań związanych z obsługą zgłoszeń wewnętrznych.  

4) Administrator będzie przetwarzać następujące dane osobowe, wskazane w zgłoszeniu sygnalisty 
(należy uzupełnić zgodnie ze stanem faktycznym) - jako dane osobowe tak zwane osoby trzeciej 
wskazanej w zgłoszeniu.   

5) Pani/Pan dane osobowe zostały podane przez sygnalistę, to jest (należy podać dane sygnalisty, jeżeli 
sygnalista wyraził zgodę na ujawnienie tożsamości lub jeśli sygnalista nie spełnił wymogów 
określonych w art. 6 ustawy o ochronie sygnalistów).  

6) Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 
przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe będą udostępnione podmiotom 
zapewniającym, na podstawie umów zawartych przez administratora, obsługę działalności 
administratora (na przykład dostawcy usług informatycznych). Dane osobowe będą udostępniane 
odrębnym administratorom, to jest właściwym organom, w przypadku podejmowania działań 
następczych.  

7) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 3 lat po zakończeniu roku 
kalendarzowego, w którym zakończono działania następcze lub po zakończeniu postępowań 
zainicjowanych tymi działaniami.   

8) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, z zastrzeżeniem, że przepisu art. 15 ust. 1 
lit. g RODO w zakresie przekazania informacji o źródle pozyskania danych osobowych nie stosuje się, 
chyba, że sygnalista nie spełnia warunków wskazanych w art. 6 albo wyraził wyraźną zgodę na takie 
przekazanie. Posiada Pani/Pan prawo sprostowania danych osobowych, usunięcia w przypadkach 
przewidzianych przepisami prawa oraz ograniczenia przetwarzania.   

9) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(adres: 00-193 Warszawa, ulica Stawki 2) gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
przez Administratora narusza przepisy prawa, w tym RODO.   

10) Podanie Pani/Pana danych osobowych jest dobrowolne (w zgłoszeniu sygnalisty).  
  

4.  Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych sygnalisty w przypadku 
ujawnienia jego tożsamości (wzór)  
 

Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych sygnalisty w przypadku ujawnienia 
(w uzasadnionych przypadkach) jego tożsamości  

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z przepisów RODO4, informujemy, że:  

 
3       Rozporządzenia PEiR (UE) nr 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s. 1, z późn. zm.).  



1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Świętajno, z siedzibą w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22,  
12-114 Rozogi.  

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest:  
a. za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej: inspektor@cbi24.pl 
b. pisemnie, na adres siedziby.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO (zgoda na 
ujawnienie tożsamości), w związku z przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), w celu realizacji zadań związanych z obsługą zgłoszeń 
wewnętrznych, w tym ujawnienia, w uzasadnionych przypadkach, tożsamości sygnalisty.  

4. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 3 lat po zakończeniu roku 
kalendarzowego, w którym zakończono działania następcze lub po zakończeniu postępowań 
zainicjowanych tymi działaniami.   

5. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 
przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe będą udostępnione podmiotom 
zapewniającym, na podstawie umów zawartych przez administratora, obsługę działalności 
administratora (na przykład dostawcy usług informatycznych). Dane osobowe będą udostępniane 
odrębnym administratorom, to jest właściwym organom, w przypadku podejmowania działań 
następczych, dane osobowe pozwalające na ustalenie tożsamości sygnalisty mogą być udostępnione 
osobom, których dotyczy zgłoszenie lub wskazanym w zgłoszeniu.  

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia  
w przypadkach przewidzianych przepisami prawa oraz ograniczenia przetwarzania, oraz wycofania 
zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 
dokonanego przed jej wycofaniem. W przypadku wycofania zgody na ujawnienie Pani/Pana 
tożsamości, dane osobowe nie będą udostępniane (od momentu wycofania zgody).  

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(adres: 00-193 Warszawa, ulica Stawki 2) gdy uzna Pani, Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
przez Administratora narusza przepisy prawa, w tym RODO.   
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4       Rozporządzenia PEiR (UE) nr 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s. 1, z późn. zm.).  

 
 
 
 

 



Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr 02.12.2024  
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
 Gminy Rozogi,  
z dnia 31 grudnia 2024 r 

 
  

FORMULARZ ZGŁOSZENIA NIEPRAWIDŁOWOŚCI 

data  

miejscowość  

dane kontaktowe zgłaszającego 

rodzaj zgłoszenia  

oznaczenie zgłaszającego  

telefon  

e-mail   

określenie zgłaszającego /umocowanie sygnalisty/ wg ustawy * (zaznaczyć właściwe) 

1) pracownik 2) pracownik tymczasowy 3) osoba świadcząca pracę 
na innej podstawie niż 
stosunek pracy, np. umowy 
cywilnoprawnej 

4)    przedsiębiorca 5)     prokurent 6)     akcjonariusz lub 

wspólnik 

7)  członek organu osoby 
prawnej lub jednostki 
organizac. nieposiadającej 
osobowości prawnej 

8) osoba świadcząca pracę 
pod nadzorem i 
kierownictwem wykonawcy, 
podwykonawcy lub 
dostawcy 

9)    stażysta 

10) wolontariusz 11) praktykant 12) funkcjonariusz1 13) żołnierz2 

informacje szczegółowe 

data zaistnienia nieprawidłowości  

data powzięcia wiedzy o nieprawidłowości  

miejsce zaistnienia  

czy zostało zgłoszone?  

do kogo zostało zgłoszone?  

opis nieprawidłowości 

 

świadkowie 

imię i nazwisko/oznaczenie  

imię i nazwisko/oznaczenie  

opis dowodów 



 

informacje uzupełniające* (zaznaczyć właściwe) 

podejrzenie przygotowania, usiłowania lub popełnienia czynu zabronionego 

niedopełnienie obowiązków lub nadużycia uprawnień 

niezachowanie należytej staranności wymaganej w danych okolicznościach 

nieprawidłowości w organizacji działalności 

naruszenie wewnętrznych procedur oraz standardów etycznych 

Inne 

 

 

Oświadczam, iż mam świadomość możliwych konsekwencji, związanych z fałszywym zgłoszeniem  

Oświadczam, iż przedmiotowe zgłoszenie składam w dobrej wierze. 

Oświadczam, iż żądam wydania pisemnego potwierdzenia złożenia zgłoszenia  
załączniki 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

___________________________ 
                                                                                                                                                                    podpis  

 
1 – w rozumieniu art.1 ust.1 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, 
Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i 
Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz.U.2023 r. poz.1280, 1429 i 1834) 
2 – w rozumieniu art.2 pkt.39 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 i 834) 

 
POUCZENIA 

W przypadku ustalenia w toku postępowania wyjaśniającego, iż w zgłoszeniu nieprawidłowości 
świadomie podano nieprawdę lub zatajono prawdę, zgłaszający będący pracownikiem urzędu, 
może zostać pociągnięty do odpowiedzialności porządkowej określonej w przepisach Kodeksu 
pracy. Zachowanie takie może być również zakwalifikowane jako ciężkie naruszenie 
podstawowych obowiązków pracowniczych i jako takie skutkować rozwiązaniem umowy o 
pracę bez wypowiedzenia. 
W przypadku Zgłaszającego, świadczącego na rzecz urzędu usługi lub dostarczającego towary, 
na podstawie umowy cywilnoprawnej, ustalenie dokonania fałszywego zgłoszenia 
nieprawidłowości skutkować może rozwiązaniem tejże umowy i definitywnym zakończeniem 
współpracy pomiędzy stronami. 
Niezależnie od skutków wskazanych powyżej, zgłaszający świadomie dokonujący fałszywego 
zgłoszenia nieprawidłowości może zostać pociągnięty do odpowiedzialności odszkodowawczej, 
w przypadku wystąpienia szkody po stronie Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi - w 
związku z fałszywym zgłoszeniem. 


